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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.03.2023 

    

   

§ 37 

Jääkiekon U-18 MM-kisojen haku Lahteen vuodelle 2024 

1417/00.05.02.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan jääkiekon 

alle 18-vuotiaiden MM-kisoja Lahteen vuodelle 2024. Tällä päätöksellä 

kaupunki sitoutuu tarvittavien tilojen, laitteistojen ja henkilöstön 

tarjoamiseen, sekä muihin palveluihin, jotka määritellään sopimuksessa, 

mikäli tapahtuma Lahteen myönnetään.  

 

Lahden ja Heinolan kaupungit valmistelevat yhteistä hakemusta U18 

Jääkiekon MM24-kisojen järjestämiseksi. Mikäli neuvottelut kaupunkien ja 

muiden mahdollisten toimijoiden kanssa johtavat positiiviseen 

hakemuspäätökseen, Lahden kaupunki on tukemassa halli- ja muita 

kustannuksia yhtä suurella panostuksella kuin Heinolan kaupunki, enintään 

kuitenkin 100 000 eurolla.  

 

Summa maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 
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Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy 

vuosittain kaupungin talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. 

Tapahtuman päätyttyä hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla ja 

toimittaa vapaamuotoisen raportin tapahtumasta. Raportin tulee sisältää 

kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. 

Perusteluosa 

Suomen jääkiekkoliitto yhdessä kansainvälisen jääkiekkoliitto IIHF:n kanssa 

järjestää Suomessa huhtikuussa 2024 jääkiekon alle 18-vuotiaiden MM-

kisat. Kisoissa pelaa kymmenen maata kahdessa eri lohkossa. Kisojen 

arvioidut pelipäivät ovat välillä 25.4.2024 - 5.5.2024. 

Jääkiekon U18 MM-kisat on vuosittain pelattava arvoturnaus. Kyseessä on 

maailman suurin alle 18-vuotiaiden jääkiekkoilijoiden kansainvälinen 

turnaus. Poikien turnaus on pelattu vuodesta 1999 lähtien.  

Nykyään turnaukseen osallistuu kymmenen maata, ja se on monelle 

pelaajalle uran ensimmäinen kansainvälinen arvoturnaus. Kisoihin 

osallistuvatkin käytännössä kaikki ikäluokkansa huiput, ja se on nuorille 

pelaajille tärkein yksittäinen tapahtuma tulevan kesän NHL:n 

varaustilaisuutta silmällä pitäen. Tapahtumasta laaditaan erillinen 

aluetaloudellisten vaiktuusten tavoitesuunnitelma. 

Aiemmin alle 18-vuotiaiden jääkiekon MM-kisoja on Suomessa järjestetty 

kolme kertaa, viimeksi vuonna 2014 Lappeerannassa ja Imatralla. Lahdessa 

kisat on järjestetty kerran aikaisemmin vuonna 2001 yhteistyössä Helsingin 

ja Heinolan kanssa. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

-


